נוכח דברים אלו, משב"כ הנאשם, עו"ד עאזם מסארווה, אינו מתייצב לדיונים בענין הנאשם שהוא מייצגו, ואינו ממלא
אחר הוראות בית המשפט, אין מנוס מהשתת הוצאות אישיות עליו, ולפיכך יחויב בהוצאות בגובה 2000 ₪.

ההוצאות ישולמו בתוך 30 ימים מהיום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.